Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 10,797.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 96,649.08

2.3.9.8.02 Accesorios 85,243.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,404.50

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 719.80

Total 200,813.58

El monto de : **Doscientos   mil ochocientos trece con 58/100 (200,813.58)